България и за която не се изисква предварително разрешение (лицензия) от 

държавен орган, като в случай, че за някоя от гореизброените дейности се изисква 

разрешение, то такава ще бъде извършвана след получаването му. 

Капиталът на „ТЕНЕВО СОЛАР ТЕХНОЛОДЖИС“ ЕАД е в размер на 7 615 000 

(седем милиона шестстотин и петнадесет хиляди) лева и е изцяло внесен. Едноличен 

собственик на капитала е „ЕУРА Ай Пи Пи“ АД, ЕИК 207320318, Държава: Р България. 

Дружеството се управлява и представлява от Калина Василева Стефанова-Пеловска и 

Елена Ярославова Маркова, заедно в качеството им на изпълнителни директори.